
Р.Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Драган Николовски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 25 15 12 25 77 2

2 Мила Николовска I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 25 0 12 3 40 пофалница

Р.Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Стефан Пемпер II СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 8 5 25 2 40 пофалница

Р.Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јована Крстиќ III СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 25 20 0 0 45 пофалница

2 Томислав Колевски III СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 25 20 0 0 45 пофалница


